

O B W I E S Z C Z E N I E

BURMISTRZA BIAŁEJ
z dnia 10 października 2014r.

o numerach i granicach obwodów głosowania, siedzibach obwodowych komisji wyborczych w tym komisji właściwych dla głosowania korespondencyjnego i o lokalach przystosowanych do potrzeb osób niepełnosprawnych, w wyborach do organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzanych na dzień 16 listopada 2014r.

Na podstawie art. 16 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz.112 z późn. zm.) i na mocy uchwał Rady Miejskiej w Białej : Nr XV.191.2012 z dnia 3 sierpnia 2012 r. , Nr XXXII.369.2014 i Nr XXXII.370.2014 z dnia 12 września 2014 r. oraz zarządzenia Burmistrza Białej Nr OR. 0050.739.2014 z dnia 9 października 2014 r. podaję poniższe informacje:

Nr obwodu	Granice obwodu głosowania	Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej
1	<u>Miasto Biała – ulice:</u> ADAMA ASNYKA, ALEJKA PKP, GŁOGÓWECKA, HANKI SAWICKIEJ, JANA KOCHANOWSKIEGO, JOSEPHA VON EICHENDORFFA, LIPOWA, ŁĄKOWA, MONIUSZKI, NYSKA, OPOLSKA, STANISŁAWA STASZICA, STARE MIASTO, SKŁADOWA, ŚWIERCZEWSKIEGO, ŚW. KAMILA, SZYNOWICE, TRAUGUTTA, TYSIĄCLECIA	Publiczne Gimnazjum, ul. Tysiąclecia 16, Biała
2	<u>Miasto Biała – ulice:</u> ARMII LUDOWEJ, GÓRA WOLNOŚCI, KOLLATAJA, KOŚCIUSZKI, I MAJA, PLAC ZAMKOWY, RYNEK, WAŁOWA	Urząd Miejski, ul. Rynek 10, Biała • Lokal dostosowany do potrzeb osób niepełnosprawnych.
3	<u>MIASTO BIAŁA – ULICE</u> ALEKSANDRA ZAWADZKIEGO, ALFREDA LICZBAŃSKIEGO, ARKI BOŻKA, CZARNA, FRANCISZKA SUCHEGO, JANA I KAROLA AUGUSTYNÓW, KILIŃSKIEGO, KOPERNIKA, KS. KAROLA KOZIOLKA, OŚWIĘCIMSKA, PARKOWA, PRUDNICKA, REYMONTA, SZKOLNA, WODOCIĄGOWA	Gminne Centrum Kultury, ul. Prudnicka 35, Biała • Lokal dostosowany do potrzeb osób niepełnosprawnych.
4	<u>Sołectwo:</u> CHRZELICE Z PRZYSIÓLKAMI: JELENI DWÓR I ŚRÓDLESIE	Wiejskie Centrum Kultury i Rekreacji, Chrzelice177
5	<u>Sołectwa:</u> DĘBINA, ŁĄCZNIK, MOKRA, OGIERNICZE	Publiczne Gimnazjum, ul.Świerczewskiego79 d, Łącznik • Lokal dostosowany do potrzeb osób niepełnosprawnych
6	<u>Sołectwa:</u> BRZEŹNICA, GÓRKA PRUDNICKA, FRĄCKI, POGÓRZE Z PRZYSIÓLKĄ KOLONIA POGÓRZE	Remiza OSP, Pogórze 160a • Lokal dostosowany do potrzeb osób niepełnosprawnych
7	<u>Sołectwa:</u> GRABINA, OTOKI ORAZ PRZYSIÓLKI: KOLONIA OTOCKA I ŚMIECIAK	Remiza OSP, Grabina 62
8	<u>Sołectwa:</u> LIGOTA BIAŁSKA Z PRZYSIÓLKĄ KOLONIA LIGOCKA, RADOŚTYNIA Z KOLONIĄ RADOŚTYNIA, WASIŁOWICE	Sala Samorządu Mieszkańców, Ligota Białska 60
9	<u>Sołectwo:</u> MIŁOWICE, ŚMICZ Z PRZYSIÓLKĄ PODLESIE (WALDEKA)	Szkoła Podstawowa, Śmicz106
10	<u>Sołectwa:</u> JÓZEFÓW, OLBRACHCICE	Sala Samorządu Mieszkańców, Olbrachcice 69 a
11	<u>Sołectwo:</u> GOSTOMIA	Szkoła Podstawowa, Gostomia 46 a
12	<u>Sołectwa:</u> ROSTKOWICE, WILKÓW	Rolnicza Spółdzielnia Produkcyjna, Rostkowie 38
13	<u>Sołectwa:</u> CZARTOWICE, KROBUSZ Z PRZYSIÓLKĄ ŻABNIK, NOWA WIEŚ PRUDNICKA	Remiza OSP, Nowa Wieś Prudnicka 51 b
14	<u>Sołectwa:</u> BROWINIEC POLSKI, SOLEC	Sala Samorządu Mieszkańców, Solec 36, • Lokal dostosowany do potrzeb osób niepełnosprawnych
15	<u>Sołectwo:</u> PRĘŻYNA	Sala Samorządu Mieszkańców, Prężyna 70 a
16	<u>Sołectwa:</u> KOLNOWICE Z PRZYSIÓLKĄ KOLNOWICE KOKOT, ŁASKOWIEC	Sala Samorządu Mieszkańców, Kolnowice 76
17	DOM POMOCY SPOŁECZNEJ DLA DOROSŁYCH W GRABINIE (odrębny obwód głosowania)	Dom Pomocy Społecznej, Grabina 72
18	ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ- SZPITAL W BIAŁEJ (odrębny obwód głosowania)	Szpital, ul. Moniuszki 8, Biała

Lokale obwodowych komisji wyborczych w dniu 16 listopada 2014r. otwarte będą w godzinach od 7⁰⁰ do 21⁰⁰.

Głosowanie korespondencyjne - głosować korespondencyjnie mogą wyborcy posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego o: 1) całkowitej niezdolności do pracy, 2) niezdolności do samodzielnej egzystencji, 3) orzeczenie o zaliczeniu do I grupy inwalidów, 4) orzeczenie o zaliczeniu do II grupy inwalidów, a także osoby o stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny.

Komisje Wyborcze od nr 1 do 16 wyznaczone są do celów głosowania korespondencyjnego.

Głosowanie przez pełnomocnika – głosować przez pełnomocnika mogą wyborcy którzy najpóźniej w dniu głosowania ukończą 75 lat lub posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego o: 1) całkowitej niezdolności do pracy, 2) niezdolności do samodzielnej egzystencji, 3) orzeczenie o zaliczeniu do I grupy inwalidów, 4) orzeczenie o zaliczeniu do II grupy inwalidów, a także osoby o stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny.

Bliższe informacje udostępniane są w Urzędzie Miejskim w Białej lub telefonicznie pod numerem 77 4388551 oraz zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Biała (www.bip.biala.gmina.pl).

Burmistrz Białej
/- / Arnold Hindera